CÂMARA MUNICIPAL VEREADOR ALFEU CÂNDIDO
SANTA RITA DO PARDO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

P
R

O
T

O
C

O
LO

Poder L®giattvo Municipdi
santa n'st, ií. rdo-MS

Q6tt) RAL

x

REQUERIMENTO

INDICAÇÃO

MOÇÃO

NO )

AUTORES: VEREADOR JOSÉ MESSIAS DE SOUZA

INDICAÇÃO

Indico à mesa, na forma Regimental que seja encaminhada expediente com mensagem e
cópia ao Exmo. Sr. Lucio Roberto Calixto Costa, Prefeito Municipal, no sentido de "ADQUIRIR UMA
CAMINHONETE PARA SETOR DO ALMOXARIFADO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSO
MUNICIPIO".

Sala das Sessões, Antônio Arcanjo dos Santos Júnior, 21 de setembro de 2023.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação justifica-se, uma vez que, o veículo solicitado terá grande importância para
fazer o transporte com os cuidados necessários de peças da oficina, devido ao grande volume de
demanda necessário para o atendimento do almoxarifado. Com isso agilizar os consertos e as
manutenções da frota do nosso município.

Na certeza de contar com a vossa colaboração, reitero protestos de elevada estima e
consideração.

essias de Souza
Vereador